
A

t

M° eVÍťK č* sm,»* 6440-0624-2018-026

m ^íviLvUU VA
č. 6440-0624-2018-026

I* Smluvní strany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smiuvní strany:

L ÍTá repTUvb,lika - Ministerstvo obranyIČO: 16001 Praha6-Hrad^

DIČ: CZ60162694
KS”"1’

pozdějších předpisů y J J m vystupovaní v právních vztazích, ve znění
Kontaktní osoba *
- ve věcech smluvních: Ing Miroshv Fl»;f
■» —***

Datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doruěování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem „d lěl •
Svatoplukova 84, 662 10 Brno y J tkem* oddělem Povozu Brno

dále také jen „kupující^ na straně jedné

2. JMK elektro, s.r.o.

— v Brně oddílC, vložka 3808,
*C-v 26224216
DIC: CZ26224216
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: Jaromírem Křížem - jednatelem
Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: Jaromírem Křížem

*™”

Adresa ce 59, 671 77 Branišovice

dále také jen „prodávající^ na straně druhé

fflÍC 3 ná!1-.Zák0na č 89/2012 Sb„ občanský zák
(kasárna tidi^tuto smtvT“”P$ °624 Nákl'P Staveb ve znění pozdějších předpisů

materiálu a příbuzných prvků

1/7



MO evki. č. smi.: 6440-0624-2018-026

1.1.

Článek 1 
Účel smlouvy

Účelem
středisko

lét0 smlouvy je nákup stavebního materiálu a Příbl'™ých 
0624 Vyškov scílem zabczpeiení údržby nemovitých objektu.

prvků pro Provozní

Článek 2 
Předmět smlouvy

2.1.
Předmětem této smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu 

x l. jakosti a provedení a převést na nej

stavební materiál a příbuzné prvky včetně dopravy 
vlastnické právo k tomuto zboží.

Poř.
čís.

Popis položky majetku/ upřesnění
Měrná

jednotka

bal

Celkový
počet

MJ
132,0

1 bclon suchý 35 Mpa. bal.25 kg.----------- ---------------
rmnit rPM I 47 5 ----- —----------------------- '

kg 360,0
1 100.0 12 c

n 3 c 7T, nanínací nozink.s PVCoctanou0Mmm-------------------------” m 680,0
4 Irát ostnatý s PVC izolaci prurnei 2 mm-------------—---------------------

Irát viV/ací nozink. O 0.8 mm/100 m----------_--------
ks 34,0

31,0
6
7

irát vázací pozink. Q_L4nim/100n]-----_------------—
pozink.s PVC ochranoiKMA!™!-------:---- —------ ------—

m
ks

150,0
3,0

8 '
9

dveře venkovní plné pravé --------------  --------- -f
Pněna tl.35. š. 150. dl.5000 mm-------------- ----------- ------------------------
fošna tl 45 š.200. dl.5000 mm___________ ________________ _____

ks
ks

20,0
75,0
149.0

11
P

fošna tl.50. Š.150, dl.5000 mm---------------------- —------------------
hmota samonivelační BALENI 25 KG------------ -----  ~r

kg . 200,0
190,0

13 hmoždinky 6 ______________ -— ks 460.0
14 hmoždinky 8------------- —------ -— ks 490,0
15 hmoždinky 10 __-------------------------------- bal 5,0
16 hmoždinky 10 natloukaci (bal. 1.00ks)__------------------------------- ks 180,0
17
18

hmoždmkN 11 ... ........................ —-----------
hranol axa cm. délka 3m_---------- .—_——-------------

ks
litr 3,0

19 lepidlo chemopren pattex exticmklasm, ------------------ ks 23,0
20
21

lepidlo chemopren pattex extiem klasiK, JWjm----------- -----------------
lepidlo Chemopren univerzální - Pattex 120m----- —— , “

bal 18,0
13.0

22
lAdln na dřevo Ponal Excres

ks 10,0
23 lepidlo pro lepem 1 VC čeivene (Ln_l—)-------- — ■

nvdn fWihilní lepící na obklady (CM 16) -------——---------- kg .. 150,0
11 0—

25 _ motouzjutoyx25is-------—Tr^r„cri poHUadň nanř. BAUMIT kg 75,0
26 nátěr penetracm pro vyiovnamnasahavosu p ------\ , bal 6,0
27 bal 5,0

23 028
29
30

bal
bal 11,0

HEL— ks 12,0
31 >čna montážní bal 23.0
32

33

'pletivo plotové pozink.. vyska 200 cm, bal-2a ------- . —: n
^otěr cementový 30MPa, pro vnéjsi použit, v tl. 10-50mm, zmito kg 150,0
4mm (Cemix cementový potěr 30]--------- .— ------- -------- - bal 12,0

34
35

sádra - bílá (bal. 1 kg)___ ___________ —-----
sádra stavební (bal. 1 kg)-------------------------

bal 38,0

2/7



-
M

Poř.
Čís.

36
37
38

Popis položky majetku/ upřesnění Měrná
jednotka

súj_posypová /bal. 10 krt

39
40
41

45

46
47

■--— ‘ - I y ^*» ■ * u
l~~r^^P^PíĚÍÍíovéiiěnvo^Tteno7Í90)
_sroiib napínací na nintn\/~ 1 irm rrr—:-------i , ---— *  ---- li u *** 1 UX 1 J U ( 1 yQ )
__[oubjíapínaci na plotové Dletivn m Sv ion /P^T7--- ttt~------íiĚěínáJ^]i^rV7oí7^l7T7í^X7SÍr^~------ ^---- ^PLKpnaQii
t »Y1 /a I /.l.— -I ' i f 7i ' '— -------- ---------- ------- --- r • ur jy

--------- ‘-—-^l^LilLijlikon bílý - kartu* 7 io^j~
trnftl <Slulvjin'i ___ i i• r--------- —-----

48
49
50

trám 23x30x 200cm
^HlzáguštňTTkříi^
vrut 7ár«iietr,V, „ l,y..'v . 7~TZ~.------- —----- -—----------------*-------UI^VUU J.J X 4U
vruLgajJustný s křížovou drážko., 3 5 x 50 
vrut 7.ánn c tno US.'A----- TTTi r1-------- —

51
52
53

^^iáEyštnJjkřížĎvou drážkrnnTTA
vrut 7ánnctr^TTš7I77~ r~7r:------r------
~--7------ *------------» wmauu JXIO

V£HL.zapustný s křížovou drážkou 3x20
vrut 7flnnot»iw „ ", . ----- -------7—r--------*-------~ u” j.\zw

ZLHLgffigjny s křížovou drážkou 3x75
vrut 7ániistm', o t,vix___  . /C7----- r-----■—-—r1--------^-------- w^u ->xz.i
vLujza]uistný s křížovou drážkou 3x30
vrut 7ÁmictnO <• \,z:x___ , ....----- ------

54
55
56
57
58

---- --- 7*-------u.g^uu JXJU
-YIHjjagustiiy s křížovou drážkou dřin 
~!lgágustn^_s křížovou drážkou ávt5 
vjutzápustný s křížovou drážkou 4x40
vrut 7flnncřm', o I,XÍX-..: 7~7z:------ :-----

-— ----- -----— 
vrutzapustny s křížovou drážkou 4x45 
vrut_zá£ustný s křížovou drážkou 4x50
vrut _ i.y,v : —■:———----

59
60
1L
62
63

——-- t*------*--------- HXJW
2í£HLgg£Mjtný s křížovou drážkou 4x70 
—1 zápustný s křížovou drážkou 5x45
vrut 7ánnptn\', o l,r.íx_' T777-----------------7^——■:--- u‘«^ivuu j.xhi
221Lt_zapustný s křížovou drážkou 5x50 
vrut zágustný s křížovou drážkou 5x60
vmt 7Ánilctn«/ o l,K.'X___  n~7.------ :-----

64
65
66
67

------- -7------- ----- - —-.w... JAQU
Z!2iLga£iistný s křížovou drážkou <5v50 
~ut záPustnV s křížovou drážkou fivfin
vrut 7Ón„n„ 1 v,, : ttt*--------—------7*—-------------- - uaou
vrut_zapustný s křížovoudrážkon 6v70
Vrut 7ámictnO o ÍTšíx--------- i~T7T r——
—---------7*------_r - — .vze, v,, a^ftuu OX/U

ŽIHLggPIjsplý s křížovou drážkou 8xfit)
-YLPjzápustm,' s křížovou drážkou 8x70 
vrut 7Ánnctm'ř i,s:j4  TTTT :—:—-----------7*---------ulat.^'U OA/W
Vl2il^i£!istllý s křížovou drážkou 8x80~

--------- ----------- —______ __^ _ 43U.U__
* tr '**m “ «• • ■***

2.2. Přesná specfíkace zboží je uvedena v příloze 6. 1 této smlouvy

Článek 3
Doba a místo plnění 

Prodávající zahájí plnění 28.5.2018

stavební dvůr a výcvik, zařízení voj. újezdu Březina. ^ ^ 7 kaSarna l)ťdlce b č- 52> 47/

Článek 4 
Kupní cena

elektronického tržiště^endermarkeT CenH nfjfúJíná9110 P,rtK,®v?jícíni P^třednictvím
m Je l'P,na a “vážná. Cenová nabídka je

3.1.
3.2.
3.3.

4.1.

3/7



MO evitl. Č. smi.: 6440-0624-2018-026

nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č.l. Cena za služby je maKuualm.

4.2. Celková kupní cena: ....209.187,90 Kč
Cena nejvýše přípustná bez DPH....................... ^ ^ 4fi ^

DPH21% ....... : lkm....................... ......253.117,36 Kč
Cena nejvýše přípustná celkem...................... ......

Článek 5
Fakturační a platební podmínky

způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto ókona_ doručování uvedenou
sr: S^r^tkmra podle /dPH a podle požadavků

b) obchodní firmu nebo jméno a ^/^í^^inlm IČO a DIČ;
nebo názvu, sídlo nebo místo podnikán, prodávajíc ho dodatkem ,.AHNM

C) název a sídlo kupujícího s uvedením ICO a DIC, s upřesňujíc

d) číslo této smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;

n datum l£SSffL datum vystavení a datum splatnosti faktury;

a) název kupujícího podle této smlouvy; _ 
h) jednotkovou cenu v Kč bez DPH a vcetne DPH;

S » -1- ♦
k, ^^^ST3S%- —

nahoru;

;; cjri.: ”£;£r. ***,-*>■ <*“-« ■"

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. , ocjsouhlasený kupujícím.
5.4. K faktuře musí být připojen originál P1^} kupujícímu Splatnost faktur doručených
5.5. Splatnost faktury je do 30 dnu od jejího d P J 6Q J,endářnich dnů. Faktura se

»*» —a

některý údaj nebo doklad uvedeny v tet0 +-^ kuouUcí uvede důvod jejího vrácení 
nedostatečný počet výtisku. Pii vraceni y J Oprávněným vrácením
a v případě oprávněného wácem prodav- ~ nov ^ fak(ury

*— i-ím......*,a “ * **

doručeni oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

g ..I-M**i“"“”**“

4/7



5.9.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.
6.6.

y’ kUpUJ1C‘Je °Pravněn “Poítat i nesplatné pohledávky.

Článek 6
Dodací podmínky

SSSKST” I“”p“1 **“«*■ « *«.

zákoníku. °Ž‘ VSO 95 a násl. občanského

ze je zboží použité nebo poškozené je prodávái.V J n*P°UZ'te a nePo5kozené. V případě,
Plněním. P KOZene* Je p,odavaJ,CI povmen dodat nové zboží náhradním

MO evid. č. smi.: 6440-0624-2018-026

blanek 7

7.1.

7.2.

8.1.

8.2.

8.3.
8.4.
8.5.

8.6.

8.7.

9.1.

9.2.

9.3.

a převzetí zboží

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

kUPUjíC,h0 • -..........

kupujicíh°p^n,-

Článek 8
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

se*;£r*»— —. .nu.

občanského zákoníku.5, Zb°Z' * Z Vad Zboži se ř,dí ustanoveními § 2099 a násl

Ohlášení vad (reklamace) se uplatňují písemně

«2íž;^r;sřírdnwed"e*»“«
oprávněné reklamace, není-li jiné dohody.' (°dí’t'anit Vady) do 10 <*nů ode dne obdržení

O odstranění vady musí být sepsán protokol

&sxs&gssžas»~~--»*

Článek 9
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

SíSSSIIWSr:KsTf1 ** •-......—.. a.

II"'11, dle léto smlouvy, je povinen laotó^smhl.m'0'v"6^ “ Z<lru6’í ' ve ""vv
prodleni , odmuin|„ “'"i' O"1"'" ™ »>!l 500, Kí „ p^y Jm

5/7



MO evid. Č. Síni.: 6440-0624-2018-026

9.4.

9.5.

9.6.

sniiuvin |A'iun; -----
upU nutí ihíity. , . • Upy ohledu na to. zda a v jaké výši
Smluvili pokuty a úrok z prodlení hra i povmn vymahatelná samostatně vedle
, ,inihé smluvní straně škoda. Skoda a | j J on<n 07vznikla usuiie siimnu x nouŤ tí ustanoveni q zUju uz,.
smluvní pokuty. Smluvní strany vys ovn y ^ sjednávají jako ujednání na samotné 

SlS^Shsmluvní vztah^odjvodu — %

- - —nárok po

dobu platnosti smlouvy.

Článek 10 
Zánik závazků

10 1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká:

;;
c) Sttnýnt odstoupením od této smlouvy pro její podstatné porubení

10, sm,::—: stáru-*. p—, «.ve ^ ^ oz *

rozumí zejména:
a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dm,
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zbo ,
c) neodstranění vad ve sjednané době dle teto sm ouv> doklady které neodpovídají
*’**-■.»<«-»•* -s
skutečnosti a měly nebo mohly nutvuv y podmínky nebo uzavřel
ttvi^LveřSu^áKt—'ÍT^le z, UoO, Sb„ o ochraně

.o,. ;,-rz=bÍ ^ostatek majetku k Ohradě náklad* 

insolvenčniho řízení nebo vstoupí-li prodávající do likvidace.

Článek 11
Závěrečná ujednání

Ve ........ ně výslovně neupravených otázkách
i"o^“^ebo faxových čísel či oprávněných osob,

této smlouvy, je český jazyk.

11.1.
11.2.

11.3.

6/7



* *

11.5.

11.6.

11.7.

11.8.

11.9.

11.10.

11.11.
11.12,

prmupu k informacím, ve znění pozdě Sici, "před sfl fsT/' “í1999 Sb- “dohodném 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv zakona č-340/2015 Sb., o
Sinluv (zákon o registru smluv) povinným subiektlm re-["ovani t&=hto smluv a o registru 
rento souhlas je poskytován do budoucna na dobuTeurěTt™ Se/reřej"éním «to smlouvy. 

O činnosti smluvních stran. Výslovně je pro stranv ' í™ “ť? y ,nformování veřejnosti 
zpřístupnění ěi zveřejnění celé této smlouvy v je n nlnf° ? °“Vy Sjednána ™*io*

č» stoltaěLlSíra ríěSVenj § 5k0dSt 2 PÍSm- b) ***"

a to
shromažďoval a zpracovával o prodávajícím čf ielio starT"' f zákona ,0I/2000 Sb. 
titulu, jména a příjmení, rodného Číslačebo dma narrJ' ta.rnícb ^stuPcíc1' ‘'daje v rozsahu 
mailové adresy, a to pouze za účelem jejich telefonnfh° «*• a e-
smlouvy. Jiné využití se vylučuje. ' y ' P v>honu prav a povinností dle této
Tuto smlouvu lze platně měnit
podepsanými oběma smluvními stranami1"26 plsemn^mi’ vzestupně číslovanými dodatky,

- w — • — -
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv Ďodí^l? P°xP'SU P°Slední smluvní strany » 
podmínkách účinnosti některých smluv uveNňovl,te n™ ' 340/20'5 Sb- 0 zvláštních
registru smluv). ' ’ J t chto smluv a o registru smluv (zákon o
X.m. — ........ . ..„i, „jmi Mmnhlfmi

uzavřena po vzájemném projednáš podle iei,P^ -^^i l*?tly 8 ^ * byla 
srozumitelné, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných pramínek ^°dl1^ ^ ** «

Za kupujícího:
•ng. Miroslav Flajtingcr 
Vedoucí oddělení provozu Brno

Za prodávajícího: 
Jaromír Kříž 
Jednatel

Česká republika— Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem

JMK elektro, s.r.o

7/7



PROVOZNÍ STEeDISKO 0624 VYŠKOV
MO evid. č, smi.: 6440-0624-2018-026

Příloha č.: I
Počet listů: 2

VÝKAZ-VÝMĚR/CENOVÁ KALKULACE PRO DODÁNÍ MATERIÁl .!■fThn«>

Poř.
£(5. Popis položky majetku/ upřesnění

beton suchý 35 Mpa, bal.25 kg
cement CEM I 42,5

;drát napínací pozink.s PVC ochranou 0 2,5 mm
jdrát ostnatý s PVC izolací průměr 2 mm
[drát vázací pozink. 0 0,8 mnt/100 m

.drát vázací pozink. 0 1,4 mm/100 m
drát vázací poz|nk.s PVC ochranou 0 1,4 mm

q dveře venkovní plné pravě 90 cm (dodáno ze
zámeč.mater)

9_ fošna tl.35, š.150, dl.5000 mm
10 ; fošna tl.45, š.200, dl.5000 mm
11 fošna tl.50, š.150, dl.5000 mm
12 hmota samonivelační BALENÍ 25 KG
13 hmoždinky 6
14 hmoždinky 8

15 hmoždinky 10
16 hmoždinky 10 natíoukací (bal. 100 ks)
17 hmoždinky 12
18 Lhranol 5x5 cm, délka 3m
19 lepidlo chemopren pattox extrem klasik, 1 Litr
20 lepidlo chemopren pattex extrem klasik, 300 ml
21 lepidlo Chemopren univerzální - Pattex 120m!
22 lepidlo na dřevo Ponal Expres 120 g v tubě (pouze toto

malé balení)
23 lepidlo pro lepení PVC červené (DÝKA) 250 ml
24 ,malta flexibilní lepící na obklady (CM 16)
25 motouz jutový 250 g
2 nátěr penetrační pro vyrovnání nasákavosti podkladů

_např. BAUM1T
omítka vápenná štuková do interiéru, zrnitost 0,6mm27
bal.po 25 kg

„ pás asfaltový Silesia LPP-15 S8S,minerál tl.4mm (bal.
_ 7,5m2)

29 Páska výstražná samolepící žluto/černá pravostranná
___ 15m xlOOmm

páska výstražná vytyčovací vyznačovací červeno/bílá,
SOmmxlOOm
pěna montážní polyuretanová Soudal. 500 ml (s
hadičkou)

32 pletivo plotové pozink., výška 200 cm, bal.25 m s PVC
ochranou,

33 potěr cementový 30MPa. pro vnější použití v tl. 10-
50mm, zrnitost 0-4mm (Ccmix cementový potěr 30)

34 ,sádra - bílá (bal. 1 kg)
35 .sádra stavební (bal. 1 kg)
36 síť proti ptákům zelená M 200 2x20 m
37 sůl posypová (bal. 10 kg)
38 šroub napínací na plotové pletivo, M 10x130 (190)

Šroub napínací na plotové pletivo, M 8x120 (170)
/např.Koňařík

40 tepelná izolace v rolích URSA DF 39
41 tmel akrylátový (kartuš do výtlačné pistole)
42 tmel akrylátový (silikonový) na praskliny ve zdech -

.kartuš 310 ml

43 tmel bitumenový střešní (DenBraven)- kartuš 310 ml

44 tmel sanitární silikon bílý - kartuš 310 ml

Mírná
jednotko

Celkový
početta
řádek

MJ

Celin zn
MJ v lvi
bez DPH

DPH* ceny
za MJ v Kř

Cenu za MJ
v Kč
s DPH

Nabídková
cena celkem v

Kč
bez DPH

Nabídková
cena celkem v Kt

s DPH

bal 132,0

kg 360,0

ni 1 100,0

m 680,0

ks 34,0

m 31,0

m 150,0

ks 3,0

ks 20,0

ks 75,0

ks 149,0

k8 200,0

ks 190,0

ks 460,0

ks 490,0

bal 5,0

ks 180,0

ks 58,0

litr 3,0

ks 23,0

bal 18,0

ks 13,0

ks 10,0

k8 150,0

ks 11.0

kg 75,0

bal 6,0

bal 5,0

bal 23,0

bal 11.0

ks 12,0

hal 23,0

kg 150,0

bal 12,0

bal 38,0

ks 2,0

ks 16,0
ks 60,0

ks 50,0

ks 1,0

ks 5,0

bal 4,0

ks 10,0

ks 23,0

1/2



MO evid. č. smi.: 6440-0624-2018-026
ppm/Q7NÍ STŘEDISKO0624jMj<OV

l*oř. l>i,|,i* |><iln?lv) miiietku' u|iř«r»ii6nJ

tmel Šlehaný na praskliny ve zdech, inler. i exiei.

kelímek 250 ml (např. lilii)
trám 23x30x 200cm
vrut zápustný s křížovou drážkou 3,5 x 40
vrut zápustný s křížovou drážkou 3.5 x' 50
vrut zápustný s křížovou drážkou 3x16

50 vrut zápustný s křížovou drážkou 3x20
51 vrut zápustný s křížovou drážkou 3x25
52 vrut zápustný s křížovou drážkou 3x30
53 vrut zápustný s křížovou drážkou 4x30
54 vrut zápustný s křížovou drážkou 4x35
55 vrut zápustný s křížovou drážkou 4x40
56 vrut zápustný s křížovou drážkou 4x45
57 vrut zápustný s křížovou drážkou 4x50
58 vrut zápustný s křížovou drážkou 4x70
59 vrut zápustný s křížovou drážkou 5x45
60 vrut zápustný s křížovou drážkou 5x50
61 vrut zápustný s křížovou drážkou 5x60
62 vrut zápustný s křížovou drážkou 6x50
63 vrut zápustný s křížovou drážkou 6x60
64 vrut zápustný s křížovou drážkou 6x70
65 vrut zápustný s křížovou drážkou 8x60
66 vrut zápustný s křížovou drážkou 8x70

křížovou drážkou 8x80______

M4rii4
jednotku

Celkový
poiei w>
řádek

MJ

Cenil za
MJ v Kč
bej; DPH

DPH i ceny
xn MJ v Kf

Cen* xn MJ
v Kč
f DPH

Nabídková
ccnn celkem v

Kí
bez DPH

Nabídková
cenu celkem v Kč

* DPH

ks 21,0

ks 50,0

580,0

380,0

ks 350,0

250,0

150,0

200.0

350,0

ks 250,0
900,0

ks 650,0

ks 950,0

220,0

les 150,0

350,0

ks 200,0

350,0

150,0

280,0
350.0

ks

ks

150,0

450,0
67 vrut zápustný s__________

Celková částka za zboži bez i»I’ll
21 % DPH z celkové částky /.» zboží

Cena celkem s DPH___________

209 187,90

43 929,46
253 117,36

C7 specificky označeného zbali (výrobku) se. připouští obdobné plněni se stejnými nebo vyšiiml parametry.

Platný podpis

Digitalíy sigtieí)
Kubik /
DaK^2818.í4.2
04:0N3řl
ReasotvS
tendennaMR.uzivateNjm
kelcktro

Platný podpis

Digilally sigmsit b^Itg.
Miroslav FlaiflnB
Dat6:28J8.í«.2
07:3^33'
Reason^
tendermaň4ři.uzivalel”64
4000.1,2,flajtinger

IV1'



v

PLNÁ MOC

Společnost JMK elektro, s.r.o., IČ: 26224216, se sídlem Branišovice 59, 671 77 Branišovice

zastoupena Jaromírem Křižem, jednatelem společnosti, tímtc zplnomocňuje Petra Kubiše k
provedeni elektronického podpisu Kupní smlouvy č.:. 6440-0624-2018-026 na dodání
stavebního materiálu za celkovou cenu 253.117,36 Kčs DPH pro PS 0624 Vyškov

V Branišovicích dne 27.04. 2018

•»

i

i
r
i

*

I
t


